

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pess-bio-szampon-ulatwiajacy-rozczesywanie-200-ml-p-155436.html>



## PESS BIO szampon ułatwiający rozczesywanie 200 ml

Cena	<b>12,26 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905596000906</b>
Kod producenta	<b>5905596000906</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>38</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>16618.67</b>
Kraj pochodzenia	<b>Polska</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>41</b>
Kraj dostawcy	<b>Polska</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>64</b>

### Opis produktu

#### Przeznaczenie

Szampon dla wszystkich psów ras długowłosych, szczególnie polecany dla psów mających problem z częstym przesuszeniem i szorstkością sierści i naskórka. Szampon posiada zarówno doskonałe właściwości myjące jak również pielęgnacyjne.

Naturalne **proteiny jedwabiu** oraz **kolagen** zawarte w szamponie wnikają w strukturę włosa i naskórka, pomagając utrzymać ich sprężystość, elastyczność a tym samym zapobiegając łamliwości i plątaniu się włosów. Składniki te zapewniają utrzymanie wysokiego poziomu nawilżenia naskórka i włosa, pełnią więc funkcje ochronne i regenerujące, zapobiegając ich nadmiernemu przesuszeniu, puszeniu się sierści i jej elektryzowaniu.

Szampon nadaje się do codziennej pielęgnacji i każdego rodzaju sierści.

Produkt może być stosowany u zwierząt mających bliski kontakt z dziećmi.

**Produkt pielęgnacyjny dla zwierząt.** Produkt do stosowania zewnętrznego na skórę, zgodnie z przeznaczeniem.

#### Charakterystyka produktu

Opakowanie 200ml  
Trwałość w opakowaniu 2 lata

#### Sposób użycia

Zmoczyć tułów psa letnią wodą zaczynając od ogona i kierując się w stronę szyi. Szampon wylać na dłoń a następnie wmasowywać w sierść zaczynając od grzbietu, następnie brzuch, łapy, ogon. Długie włosy należy masować z góry w dół aby ich nie splątać. Głowę należy myć bardzo ostrożnie chroniąc nos, uszy i oczy zwierzęcia. Szampon pozostawić na sierści kilka sekund cały czas masując. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Następnie dokładnie spłukać szampon letnią wodą. W razie dostania się szamponu do oczu, obficie płukać wodą.

Nie stosować szamponu na skaleczonej skórze, zmianach sączących oraz u zwierząt uczulonych na którykolwiek ze składników produktu. Podczas stosowania preparatu chronić oczy, nos, i uszy zwierzęcia. Po aplikacji preparatu umyć ręce.